
Megnevezés

Általános tartalék:

Céltartalékok összesen:

Normatíva visszafizetés miatti tartalék

VKT bevétel terhére kiadási tartalék

Civilek és vállalkozói felajánlások

Víziközmű vagyonnal kapcsolatos záró pénzkészletek és éves tervezett 

változás

Bérlakás alszámla tartalék

Környezetvédelmi alap

Pályázati önerő:  könyvtári érdekeltségnövelő: 450 eFt

Talajterhelési díj bevétele

Lakáseladás tervezett bevétele

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen:

21. melléklet a 11 / 2025. ( VI.26. ) önkormányzati rendelethez

Tiszavasvári Város Önkormányzata 

2025. évi költségvetésében rendelkezésre álló tartalékok 



 Előirányzat (adatok: 

Ft-ban) 

28 423 095                 

91 360 255                 

-                               

50 000                        

628 003                      

13 288 228                 

40 107 114                 

11 336 910                 

450 000                      

5 500 000                   

20 000 000                 

119 783 350               
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